



«Астана медицина университеті» КеАҚ
Сапа нысана

Бірлескен отырыс ҰӘБ хаттамасы

Н-АМУ-127-01-24

Бас. № 1

1 бет 3 беттен

**ҰӘБ-нің Қазақстан Республикасы Қорғаныс министрлігінің
өкілдерімен,
Қосымша және формалды емес білім секциясы өкілдерімен
бірлескен отырысының**

№1 ХАТТАМАСЫ

Форматы: онлайн

13 қараша 2024 жыл

Сілтеме қосу:

<https://us06web.zoom.us/j/83548125725?pwd=SojsMst89KgBFLu5NrSLbbgc2sM99o.1>

Отырыстың басталуы: 15.00

Төрағасы - Б.С. Имашева

Хатшысы - А.М. Текебаева

Қатысқандар: Денсаулық сақтау- даярлау бағыты бойынша РОӘК ОӘБ қосымша және формалды емес білім беру секциясының төрағасы, ҚазҰМУ Асфендияров атындағы ОӘБ қызметін үйлестіру басқармасының Ғылыми хатшысы Сұлтанғазиева А.А., АМУ КеАҚ Тәжірибе және клиникалық қызметтің даму орталығы басшысының орынбасары Халыкова М. Б., Қазақстан Республикасы Қарулы Күштерінің Бас әскери-медициналық басқармасының әскери-медициналық білім және ғылым бөлім бастығы, медицина қызметінің запастағы полковнигі Калдашов С. М., 29011 әскери бөлімінің (Әскери-теңіз күштері, ҚР ҚК) әскери лазарет бастығы, майор медициналық қызмет Нұрғалиев Д. Э., 35950 әскери бөлімінде (СКЖ-ҚР ҚК) гипербариялық оксигенация бойынша нұсқаушы, медициналық қызмет майоры Шакаев Ж. Ж.


КҮН ТӘРТІБІ

1. «Әскери медицина» және «Сүнгуір медицина», «Авиациялық және ғарыш медицинасы» мамандықтары бойынша дәрігерлерді дайындау қажеттілігі туралы талқылау.
2. ҚР ДСМ 2020 жылғы 30 қарашадағы №ҚР ДСМ-218/2020 және ҚР ДСМ-нің 2020 жылғы 21 желтоқсандағы №ҚР ДСМ-305/2020 бұйрықтарына өзгерістер мен толықтырулар енгізуді талқылау.

1-Сұрақ.

«Әскери медицина» және «Сүнгуір медицина», «Авиациялық және ғарыш медицинасы» мамандықтары бойынша дәрігерлерді дайындау қажеттілігі туралы талқылау.

ТЫҢДАЛДЫ:

 ASTANA MEDICAL UNIVERSITY	«Астана медицина университеті» КеАҚ <i>Сапа нысана</i>	Н-АМУ-127-01-24 Бас. № 1
	Бірлескен отырыс ҰӘБ хаттамасы	2 бет 3 беттен

1. Қазақстан Республикасы Қарулы Күштерінің Бас әскери-медициналық басқармасының әскери-медициналық білім және ғылым бөлім бастығы, медицина қызметінің запастағы полковнигі Калдашов Сәулет Мукарапович, әскери медицина бейіндері бойынша ҚР ҚМ кадрлармен қамтамасыз ету мақсатында «Қазақстан Республикасы қорғаныс Министрлігінің әскери медицина академиясын» РММ құрумен байланысты нормалар енгізілетіні жөнінде баяндады. Қарулы Күштердегі әскери-дәрігерлік мамандарды даярлауды жақсарту және тапшылығын толтыру мақсатында Қазақстан Республикасы Қауіпсіздік Кеңесінің Әскери қауіпсіздік және қорғаныс департаментінің Арнайы комиссиясы 2024 жылғы 9 сәуірде мамандандырылған әскери-медициналық мекеме құру арқылы Денсаулық сақтау министрлігі, Ғылым және жоғары білім министрлігімен бірлесе, құқық қорғау органдары әскери дәрігерлерді даярлау мәселесін пысықтасын. ҚР «Әскери қызмет және әскери қызметшілердің мәртебесі туралы» Заңының 1-бабы– «әскери дәрігер, резидент» тармақпен толықтырылды, 19.04.2024 ж. түзету.

2. 29011 (ҚР Қарулы Күштері Әскери-теңіз күштері) әскери бөлімінің әскери лазарет бастығы, медицина қызметінің майоры Нұрғалиев Досымжан Эсанкелдиұлы бүгінде Қазақстан Республикасында сүнгуір медицинасы бойынша шетелде оқытылып, сертификатталған 2 дәрігер бар екенін хабарлады.

ШЕШІМІ:


Қазақстан Республикасы Қарулы Күштерінің Бас әскери-медициналық басқармасы а. ж. 15 қарашасына дейін ҚР ДСМ ҒАРД және РОӘК ОӘБ ресми түрде ҚР ДСМ бұйрықтарына «Әскери медицина» мамандығы, «Сүнгуір медицина» және «Авиациялық және ғарыштық медицина» мамандандыруларын қосу туралы негізделген ұсыныстар енгізілсін.

2-сұрақ.

ҚР ДСМ 2020 жылғы 30 қарашадағы №ҚР ДСМ-218/2020 және ҚР ДСМ-нің 2020 жылғы 21 желтоқсандағы №ҚР ДСМ-305/2020 бұйрықтарына өзгерістер мен толықтырулар енгізуді талқылау.

ТЫҢДАЛДЫ:

- Қатысушылар аталған сұрақтар бойынша мәселелер мен олардың шешу жолдарын талқылады;
- «Сүнгуір медицина», «Авиациялық және ғарыш медицинасы» мамандыруы бойынша сертификаттау курсына оқуға жоғары медициналық білімі бар тұлғаларға рұқсат беру;
- әскери медицина мамандар біліктілігінің нақты бөлінуі;

 ASTANA MEDICAL UNIVERSITY	«Астана медицина университеті» КеАҚ Сапа нысана	Н-АМУ-127-01-24 Бас. № 1 3 бет 3 беттен
	Бірлескен отырыс ҰӘБ хаттамасы	

- Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігінің 2020 жылғы 21 желтоқсандағы № ҚР ДСМ-305/2020 және 2020 жылғы 30 қарашадағы № ҚР ДСМ-218/2020 бұйрықтарын сәйкестендіру және жобаға «Әскери медицина», «Сүңгуір медицинасы» және «Авиация және ғарыш медицинасы» мамандықтары енгізу.

ШЕШІМІ:

1. «Денсаулық сақтау саласындағы мамандарды сертификациялауға жататын мамандықтар мен мамандардың тізбесін бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2020 жылғы 30 қарашадағы № ҚР ДСМ-218/2020 бұйрығына өзгерістер мен толықтырулар енгізу жобасына «Жоғары медициналық білімі бар жұмысшылардың мамандықтары мен мамандықтары» жөніндегі 6-тарауға «Авиация және ғарыш медицинасы» мамандығын және «Әскери медицина» мамандығын қосу туралы, сондай-ақ «Жоғары медициналық білімі бар жұмыскерлердің пәнаралық мамандануы» жөніндегі 7 тараудың 1 тармағына «Сүңгуір медицинасы» мамандықтарын енгізу.


2. «Денсаулық сақтау саласындағы мамандықтар мен мамандықтар номенклатурасын, денсаулық сақтау қызметкерлері лауазымдарының номенклатурасы мен біліктілік сипаттамаларын бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2020 жылғы 21 желтоқсандағы № ҚР ДСМ-305/2020 бұйрығына өзгерістер мен толықтырулар жобасына лауазымының атауы, лауазымды міндеттерін, білім, біліктілігіне қойылатын талаптарын көрсете отырып, әскери медицина, сүңгуір медицина, авиациялық және ғарыштық медицина мамандары лауазымдарының тізбесі енгізілсін.

Төрағасы



Б.С. Имашева

Хатшысы



А.М. Текебаева